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O partnerstwach lokalnych w 25-lecie „Barki”

*11 września tego roku w siedzibie „Barki” w Poznaniu, Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego wziął udział w spotkaniu pt. „Partnerstwa lokalne i rozwój przedsiębiorczości społecznej.
Perspektywy rozwoju wspólnot solidarnych w Polsce”. Wydarzenie łączyło się z 25. rocznicą utworzenia
„Barki”.*

Podczas spotkania Marszałek Marek Woźniak powiedział: „Działalność Barki wpisuje się w politykę Unii
Europejskiej, w której walka z wykluczeniem społecznym zajmuje istotną rolę”.

Marszałek pogratulował twórcom Barki 25-letniej działalności, której efektem jest rozwój działań
sprzyjających włączeniu ludzi będących w trudnych warunkach w nurt życia społecznego. Zwrócił uwagę,
że ekonomia solidarna dobrze realizowana jest w Wielkopolsce, gdyż padła na podatny przygotowany
przez tradycję pracy organicznej.

Fundacja Pomocy Wzajemnej Barka został założona w 1989 r. przez małżeństwo psychologów Barbarę i
Tomasza Sadowskich w odpowiedzi na rosnące problemy społeczne okresu transformacji. Misja „Barki”
zaowocowała utworzeniem alternatywnego systemu pomocy, który skupia ludzi z grup zaniedbanych
społecznie, umożliwiając im odbudowanie własnej tożsamości, szeroko pojęte kształcenie i odnalezienie
się w nowej rzeczywistości społeczno - ekonomicznej.

Podstawą pracy Barki jest budowa kultury solidarnych, opartych na pomocy wzajemnej, relacji
międzyludzkich i społecznych. Podczas 25 lat został wypracowany system pomocy osobom
zmarginalizowanym i wykluczonym społecznie.

Fundacja „Barka” jest partnerem Samorządu Województwa Wielkopolskiego w wielu przedsięwzięciach z
zakresu ekonomii społecznej. Przypomnijmy, że we wrześniu minionego roku w Poznaniu, z udziałem
Małżonki Prezydenta RP Anny Komorowskiej miała miejsce uroczystość otwarcia Wielkopolskiego
Centrum Ekonomii Solidarnej im. Cyryla Ratajskiego. W wydarzeniu wziął udział Marek Woźniak,
Marszałek Województwa Wielkopolskiego, który był jednym z inicjatorów powstania tego miejsca.

Inwestycja o całkowitej wartości ponad 5,4 miliona złotych otrzymała – decyzją Zarządu Województwa
Wielkopolskiego – prawie 60 proc. dofinansowanie unijne w ramach Działania 5.4 „Wzmocnienie
pozostałej infrastruktury społecznej”, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2007-2013.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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